1/1

令和 5年 8月 7日

報道関係各位

～世界的なコンテスト初の日本大会で優勝～

「HERITAGE PAGEANTS JAPAN 2023」でグランプリに輝いた

原
はら

衣梨佳
え り か

さんが加藤市長に受賞報告します

■初の日本大会で見事グランプリに輝く！

原衣梨佳さんは、7 月 8日に開催されたコンテスト

「HERITAGE PAGEANTS JAPAN 2023」に出場し、ミス部門

でファイナリスト 8 人の中から見事グランプリに選ばれ

ました。

原さんは初代日本大会グランプリ受賞者として、11 月

にタイで開催される、31 か国以上から参加者が集まる世

界大会に出場します。

■「HERITAGE PAGEANTS JAPAN 2023」とは

世界各国から参加者が集まるコンテスト「HERITAGE

PAGEANTS」の初の日本大会として開催されました。

大会には、ミス部門・ミセス部門があり、参加者の個

性や内面の魅力などを重視した審査を行い、各部門のグ

ランプリ受賞者は世界大会への出場権を獲得します。

■受賞報告概要

【日時】8月 16 日（水）午後 3 時～

【場所】市役所第一棟 4 階応接室

【出席者】加藤市長、企画財政部長

【報告者】原衣梨佳氏

【問合せ】秘書広報課秘書係 ℡042-551-1564

 福生市在住の原衣梨佳さんが、世界各国から参加者が集まり、それぞれの個性や内面の

魅力などを審査するコンテスト「HERITAGE PAGEANTS」において、初の日本大会として開催

された「HERITAGE PAGEANTS JAPAN 2023」に出場し、グランプリに選ばれました。

原さんはグランプリ受賞報告のため、8月 16 日（水）に加藤市長を訪問します。

▲グランプリを受賞した原衣梨佳さん